ГОРОДСКАЯ Д).lVIА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (<ГОРОД ТАРУСА))
третьего созыва

рЕшЕниЕ

<27> июня 2018 п Jft зi
(об утверждении платы граждан за
услуги по обращению с твердыми
коммунальными отходами п плдты за
вывоз жидких бытовых отходов жилых
домов, обс.lryживаемых МУП
<,<Тарусажилдорстрой-Заказчпкr>

Рассмотрев обращеЕия МУП кТарусажилдорстрой-Заказчик)) от 18.06.2018 J,,1!l65 , от
предстtвленные расчеты, руководствуясь ст. l54, 15б, 158 Жиrпrщною Кодекса РФ, Приказом
министерства строительства и жилищно-коммунaльною хозяйства Калужской области от
24.11.2017 л!501)об установлении нормативов накоплония твердьгх коммун{lльных отходов на
территории Калlокской области>, Приказом Министерства конкурентной политики Калlrкской
области от |8.|2.20|'7 Nb420-PK кОб утверждении предельных тарифов комм)лмьньtх отходов
для МУП <ТарусажилдоРстрой-Заказчик> на 20l8 год>, Уставом муниципального образования
городское поселение <Город Таруса>

Городскм ,Щума юродского поселения <Город Таруса>

РЕШИЛА:

4. Настоящее Решение подлежит офичиальному
газете кОктябрь) и рrч}мещению на официа,тьном

Глава муници пального образования
tородское поселение <Город Таруса>

опублико (обнародованию) в районнойванию
и в сети Интернет

Е.В.Котова

l. Установить плату гражд {, проживающ}гх в жилом фонде, обсrrуlю,rваемом Муп
ктарусажилдорстрой-заказчик) за услуги по обращению с твердыми коммунальными
отходами согласно приложению Nчl

2. Установить плаry граждан, цроживtlющих в жилом фонде, обсrrуживаемом МУП
<ТарусажилдорстроЙ-Заказчик)) за вьвоз жидких бьrговьгх отходов согласно приложению Nэ2
3. Настоящее Решение вступает в сиrry с 01 .07.20 l 8 года.